



Feas

R. Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161
3º andar
Capão Raso – Curitiba/PR
CEP 81.130-160
(41) 3316-5927
www.feas.curitiba.pr.gov.br

Edital De Resultado De Julgamento

Processo Administrativo n°: 102/2022.

Pregão Eletrônico n°: 070/2022.

Objeto: Registro de Preços para futuro fornecimento de materiais hospitalares.

Critério: menor valor por Item.

Tornam-se públicos os itens vencidos e devidamente classificados do Pregão Eletrônico n°: 070/2022 – Feas

ITEM 01: 212105 / BR0436217 / CATETER DUPLO J 6FR X 26CM (CATETER + FIO GUIA)

Licitante: Atax Empreendimentos Comerciais Eireli

Marca: MEDTEC SUPPLIES

Valor unitário: R\$ 166,66

Quantidade: 600

Valor total: R\$ 99.996,00.

ITEM 02: 211181 / BR0437175 / CATETER INTRAVENOSO 14G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA

Licitante: M. magalhães Produtos Hospitalares Eireli

Marca: MEDIX

Valor unitário: R\$ 1,75

Quantidade: 2000

Valor total: R\$ 3.500,00.

ITEM 03: 95 / BR0437176 / CATETER INTRAVENOSO 16G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA

Licitante: M. magalhães Produtos Hospitalares Eireli

Marca: MEDIX

Valor unitário: R\$ 1,77

Quantidade: 2000

Valor total: R\$ 3.540,00.

ITEM 04: 96 / BR0437177 / CATETER INTRAVENOSO 18G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA

Licitante: Aldrey Paucio de Silva Me

Marca: POLY MED

Valor unitário: R\$ 1,70

Quantidade: 25000

Valor total: R\$ 42.500,00.



Feas

R. Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161
3º andar
Capão Raso – Curitiba/PR
CEP 81.130-160
(41) 3316-5927
www.feas.curitiba.pr.gov.br

ITEM 05: 97 / BR0437178 / CATETER INTRAVENOSO 20G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA

Licitante: Aldrey Paucio de Silva Me

Marca: POLY MED

Valor unitário: R\$ 1,72

Quantidade: 60000

Valor total: R\$ 103.200,00.

ITEM 06: 98 / BR0437179 / CATETER INTRAVENOSO 22G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA

Licitante: Aldrey Paucio de Silva Me

Marca: POLY MED

Valor unitário: R\$ 1,6660

Quantidade: 65000

Valor total: R\$ 108.290,00.

ITEM 07: 211948 / BR0281420 / CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO (EXCLUSIVO ME/EPP)

Licitante: M. magalhães Produtos Hospitalares Eireli

Marca: BIOSANI

Valor unitário: R\$ 0,88

Quantidade: 18000

Valor total: R\$ 15.840,00.

ITEM 08: 690 / BR0302457 / COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML

Licitante: Medefe Produtos Medicos Hospitalares

Marca: FARMATEX

Valor unitário: R\$ 3,9700

Quantidade: 10000

Valor total: R\$ 39.700,00.

Total geral do Pregão Eletrônico nº 070/2022 – R\$ R\$ 416.566,00.

Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de Compras da Feas (www.publinexo.com.br).

Curitiba, 01 de julho de 2022.

Veridiane de Paula Macedo Sotto Maior
Equipe de Apoio